様式第９号 （第10条、第13条関係）

身延地区

中富地区

下部地区

㊞

  下記のとおり水道使用に変更があったのでお届けします。なお、水道について一切の権利義務を

継承することを確約します。

 身 延 町

メ ー タ ー 器 番 号 №　　　　　 －

㊞

電話

㊞

住 所

㊞

氏 名 ㊞

氏　名

新

電話 電話

氏 名

住 所

氏 名

給水装置設置場所

課　長受　付 担　　　　当 リーダー

備　　　考

異 動 年 月 日 平成　　　　 年  　　　月  　　　日

住 所

氏 名

電話

使 用 者

簡易水道

所 有 者

区　　　分

身延町長　　　　　　　　　　　　様

平 成 年 月 日

旧

住 所

給水装置所有者・使用者変更届書

平 成 年 　月 　日 受 付

申 込 者 住　所

様式第９号 （第10条、第13条関係）

身延地区

中富地区

下部地区

日付を記入してください

（給水装置の所有者または使用者の住所・氏名を記入）

印

  下記のとおり水道使用に変更があったのでお届けします。なお、水道について一切の権利義務を

継承することを確約します。

 身 延 町 飯富2241-00番地

身延町飯富2241-00番地 身延町切石350番地

0556-42-4811 0556-42-2111

身延町飯富2241-00番地 身延町飯富2241-00番地

0556-42-4811 0556-42-4811

記載例

給水装置所有者・使用者変更届書

平 成 年 　　　月 　　　日 受 付

申 込 者 住　所

簡易水道

所 有 者

所有者変更の場

合はこの欄へ

区　　　分

身延町長　　　　　　　　　　　　　様

平 成 年 月 日

旧

住 所

備　　　考

異 動 年 月 日 平成　　　　 年  　　　月  　　　日

住 所

氏 名

℡

使 用 者

使用者変更の場

合はこの欄へ

身 延 二 郎

課　長受　付 担　　　　当 係長等

印

氏　名

新

℡ ℡

氏 名身 延 一 郎

住 所

氏 名

給水装置設置場所

メ ー タ ー 器 番 号 №　　　　　 －

印

中 富 太 郎

身 延 一 郎

℡

印

住 所

印

氏 名